1ÉDITION 04/2026Fiche produit LGL31080  |  Linteau grande longueur Ht 310 mm - Disponible en 8 longueurs
Linteau grande longueur - Ht 310 mm
Maison individuelle Logement collectif Bâtiment non résidentiel
TYPE(S) DE POSE
Mortier joint
mince
Mortier
traditionnel

HAUT.
(mm)
RÉSERVATION
BÉTON (mm)
QTÉ PRODUIT /
ML
POIDS
(kg)
QTÉ /
PALETTE
DIMENSIONS
PALETTE
(L x l x Ht mm)
CODE EAN
LGL31080 800 200 310 120 x 250 1,25 30,88 10 80 x 110 x 88 3661216120332
LGL31110 1100 200 310 120 x 250 0,91 42,46 10 110 x 110 x 88 3661216120349
LGL31140 1400 200 210 120 x 250 0,71 54,04 10 140 x 110 x 88 3661216120356
LGL31170 1700 200 310 120 x 250 0,59 65,62 10 170 x 110 x 88 3661216120363
LGL31200 2000 200 310 120 x 250 0,50 77,20 5 200 x 110 x 51 3661216120370
LGL31230 2000 200 310 120 x 250 0,50 88,78 5 230 x 110 x 51 3661216120721
LGL31260 2600 200 310 120 x 250 0,38 100,36 5 260 x 110 x 51 3661216120387
LGL31280 2800 200 310 120 x 250 0,36 108,08 5 280 x 110 x 51 3661216120394
RECTIFICATION Non rectifié
ALVÉOLAGE
ÉCONOMIE CIRCULAIRE
LINTEAU GRANDE LONGUEUR HT 310 MM - DISPONIBLE EN 8 LON-